ПРОТОКОЛ
заочного заседания Конкурсной комиссии
ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Рузаевка»
г. Рузаевка

                        №159
«09» декабря 2019 г.
Приняли участие в заочном голосовании:
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна

Кворум имеется
Повестка дня
о подведении итогов запроса котировок в бумажной форме или по электронной почте
№126  на заключение договора генерального подряда на выполнение ремонта

двух ендовых и участка кровли центрального лечебного корпуса
по адресу:  431440, РМ, г. Рузаевка, ул. Бедно-Демьяновская, д. 15/1

Начальная (максимальная) цена договора:  179 242 (Сто семьдесят девять тысяч двести сорок два) рубля 00 копеек, с учетом  стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ, гарантийного обслуживания.

Объём выполняемых работ определен в соответствии с  котировочной документацией.

Срок исполнения договора: действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по  Договору.

На основании согласования с Куйбышевской дирекцией здравоохранения, письмо №ИСХ-3153/КДЗ от 09.12.2019г., признать победителем запроса котировок №126 ИП Юфкин Ю.Г. со стоимостью предложения 179 242 (Сто семьдесят девять тысяч двести сорок два) рубля 00 копеек, без НДС (не является плательщиком НДС в соответствии с главой 26 Налогового кодекса Российской Федерации), с учетом всех расходов Исполнителя, которые могут возникнуть в ходе исполнения договора, в том числе: на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей.

Решение принято единогласно.
Подписи
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна